
        

 
Проектот е кофинансиран          Спроведуван од Фондација Метаморфозис во партнерство со Конект 
од Европската унија. 
                                         
    

.  

 

 

Усогласување на електронските услуги со Законот за заштита на лични 

податоци 

Хотел Солун, Скопје 

23.06.2023 г. 

 

 

 

 

11:40 – 12:00 Пристигнување, регистрација и кафе за добредојде на учесниците 
 

12:00 – 12:20 Воведно обраќање и презентирање на активностите и резултатите на 
проектот „Техничка и интегрирана заштита на личните податоци – 
градење инклузивен дигитален екосистем“ 
 

 Весна Радиновска, Фондација Метаморфозис 

 Ирина Хаџи Митова, Здружение Конект 

12:20 – 12:50 Презентација на наоди и препораки од „Четврта оценка на 
усогласеноста на јавните дигитални услуги и алатки со Законот за 
заштита на лични податоци“ 
 

 Ѓорѓи Рајчиноски, експерт за заштита на лични податоци и 
истражувач 

12:50 – 13:30  Дискусија 
 

13:30 – 14:15 Коктел и вмрежување 
 


